
UCHWAŁA NR XLIII.402.2022 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawek opłat oraz zwolnienia 
w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3, 3b, art. 6k ust.1, 2, 2a, 3 i 4a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 888, poz. 1648, poz. 2320, poz. 2151), art. 40 ust. 1 
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.182.2020 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 
8 kwietnia 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i stawek opłat oraz zwolnienia w części z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4550) § 3 otrzymuje brzmienie:    

„§ 3. 1. Dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, ustala się stawki opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny: 

1) za worek o pojemności 120 l – w wysokości 24,94 zł 

2) za worek o pojemności 240 l – w wysokości 49,88 zł 

3) za pojemnik o pojemności 1 100 l – w wysokości 228,61 zł 

4) za pojemnik o pojemności 1 500 l – w wysokości 311,75 zł 

5) za pojemnik o pojemności 2 000 l – w wysokości 415,66 zł 

6) za pojemnik o pojemności 5 000 l – w wysokości 1039,16 zł 

7) za pojemnik o pojemności 7 000 l – w wysokości 1454,83 zł. 

2. Dla właścicieli nieruchomości, o których mowa w ust. 1, nie 
wypełniających obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039B4222-7BB9-43BA-ACF5-34052A186C71. Podpisany Strona 1



1) za worek o pojemności 120 l – w wysokości 49,88 zł 

2) za worek o pojemności 240 l – w wysokości 99,76 zł 

3) za pojemnik o pojemności 1 100 l – w wysokości 457,22 zł 

4) za pojemnik o pojemności 1 500 l – w wysokości 623,50 zł 

5) za pojemnik o pojemności 2 000 l – w wysokości 831,32 zł 

6) za pojemnik o pojemności 5 000 l – w wysokości 2078,32 zł 

7) za pojemnik o pojemności 7 000 l – w wysokości 2909,66 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta 

 
 

mgr Grzegorz Cyran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 039B4222-7BB9-43BA-ACF5-34052A186C71. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




